61 da lei 8.666/93, podendo o ajuste ser rescindido a qualquer
tempo pela contratante, mediante comunicação prévia, por escrito, dirigida à
contratada, com no mínimo 30 (trinta) dias de antecedência, independentemente do
pagamento de multa ou indenização.

o valor mensal da contratação é de r$ 28.497,11 (vinte oito mil,
quatrocentos e noventa e sete reais e onze centavos), e o valor global de r$
341.965,32 (trezentos e quarenta e um mil, novecentos e sessenta e cinco reais e
trinta e dois centavos).. Vigência: 05/09/2023 a 05/09/2024. Valor Total Atualizado do
Contrato: R$ 341.965,32. Data de Assinatura: 28/08/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 28/08/2023).

Ministério de Minas e Energia

SECRETARIA EXECUTIVA
SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO,